El

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 0/. /t. ept/ N9 /l|

о внесеншш изменений

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
городского окрга Чехов, угвержденный решением Совета деrrутатов
городского округа Чехов от |7.L2,2020 Ns 153119-2020 (О бюджете
городского округа Чехов на 202l год и на пл€lновый период 2022 ут 2023
годов)), следующие изменения:

1. 1 дополнить строкой следующего содержаниJI:

0l2 2 02 25з05 04 0000 l50 Субсидии бюджетам городских округов
на создание новых мест в
общеобразовательных организациях в
связи с ростом числа обуlающихся,
вызванным демограф ическим фактором

2. Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего

прик€ва в Управление Фед ного казначейства по Московской области.

заместитель
о

,
с i

чЕ

Управления финансо Ю.И. Протченко